DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O RESGATE E A
VALORIZAÇÃO DA CULTURA POPULAR NORDESTINA NO CONTEXTO
EDUCACIONAL DA ESCOLA PÚBLICA: O GÊNERO CORDEL EM FOCO de autoria de
MARIA GORETTE ANDRADE SILVA, HAIANY LARISA LEÔNCIO BEZERRA, foi publicado
nos Anais III ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19459

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19459